civitate Valentie faciatis adesse termino supradicto, nos enim ipsis die et loco intererimus, Domino concedente.

Data Barchinone, nonis novembris anno Domini .M<sup>o</sup>.CCC<sup>o</sup>.XIII<sup>o</sup>.  
Examinavit Dominicus».

Dantes et concedentes nomine nostro et dicte universitatis dictis sindicis et procuratoribus nostris licentiam et plenariam potestatem consentiendi et firmandi omnia cum proceribus civitatis Valentie et villarum ac locorum regni eiusdem et aliorum locorum ea que ordinata, tractata et concessa fuerint in dicta Curia ad comodum et utilitatem dicti regni et habitantium in eodem. Promittentes nomine nostro et dicte universitatis perpetuo ratum et firmum habere quicquid per vos super predictis actum, firmatum, concessum et ordinatum fuerit et nullo tempore revocabimus sub bonorum nostrorum et dicte universitatis omnium ypotecha que ad hec obligamus de presenti.

Quod est actum Lirie, idus ianuarii anno Domini .M<sup>o</sup>.CCC<sup>o</sup>.XIII<sup>o</sup>.

Sig(+)num Guillermi Ferran, sig(+)num Bartolomei Ros, sig(+)num Raimundi Fona, sig(+)num Arnaldi de Pradella, sig(+)num Iacobi de Cauco-libero, sig(+)num Ferrarii d'Aytona, sig(+)num Guillermus Caçabo, sig(+)num Guillermi Pascasii, sig(+)num Berengarii de Bolea, sig(+)num Iacobi de Ierp, sig(+)num Raimundi Gaçol, sig(+)num Petri d'Arbucies, sig(+)num Dominici Felmer, sig(+)num Dominici d'Açco, sig(+)num Natalis Iordani, sig(+)num Mathei Sanxo, predictorum, qui nomine nostro et dicte universitatis predicta laudamus, concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt: Dominicus Jordani, Raimundus Guillermi, Bernardus Gumbaldi et Bartolomeus Arnaldi, vicini Lirie.

Sig(+)num Bartolomei Urgellesii, notarii publici Lirie, qui hec scripsit et clausit loco, die et anno prefixis.

## 16.18

1314, gener, 13. Morella.

*El justícia de Morella Guillem Destorms i els jurats Ramon Llenes, Bernat Moltó i Berenguer Aguiló, després d'haver-se congregat el Consell, nomenen Pere Samesó, jurat, i el veí Arnau Aster com els seus síndics i procuradors per tal que assistisquen i obren en nom de tota la universitat a les Corts valencianes que Jaume II ha convocat a la ciutat de València a mitjan gener de 1314.*

ACA, Pergamins, Jaume II, núm. 3.190.

Sit omnibus manifestum quod nos Guillermus de Turmis, iustitia Morelle, Raimundus Lenes, Bernardus Molto, et Berengarius Agilo, iurati eiusdem loco, consilio vocato et congregato loco solito ut est moris, per nos et dictam universitatem

presentem et consentientem constituimus et ordinamus vos Petrum Çameso, iuratum eiusdem, et Arnaldum Aster, vicinum eiusdem, uterque vestrum insolidum, ita quod non sit melior conditio occupantis, immo quod per unum inceptum fuerit possit \per alium/ duci ad efectum, procuratores et syndicos nostros et predictae universitates ad omnia negotia et causas tractandas et ordinandas seu dicendas coram domino rege in civitate Valentie in Curia Generali cum civibus Valentie et aliis proceribus eiusdem regni ad utilitatem et comodum ville Morelle et termini eiusdem et etiam totius Valentie.